C Â M A R A D O S D E P U T A D O S C Â M A R A D O S D E P U T A D O S

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 50, § 1º, c/c art. 83, parágrafo único, II, d,

do Regimento Interno, a INVERSÃO DE PAUTA do ITEM nº 09 (REQUERIMENTO

nº 101/2023), constante da pauta da presente Reunião.

Sala da Comissão, 10 de maio de 2023.

Deputado CAPITÃO ALDEN

*C
D2

30
61

99
92

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Capitão Alden
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230619992000

RE
Q

 n
.1

06
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

05
/2

02
3

08
:5

8:
06

.2
77

 -
CE